
Rozřazeníplavcůodzáří 2017
C1

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

Lilien Albrecht

Vanesa Hartychová

Adam Blažek

Markéta Kainová

Antonín Vinš

Julie Tůmová

Antonín Brejcha

Bára Šrámková

Sára Horáková

Anežka Kubová

2008

2008

2008

2008

2009

2009

2009

2010

2010

2010

C2
1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Kristýna Štychová

Tereza Štychová

Stela Hovorková

Daniela Jandová

Marek Dudek

Matyáš Havelka

Syfax Belkacem

2009

2009

2009

2009

2010

2010

2010

plavecký oddíl

MB

www.plavanimb.cz | info@plavanimb.cz

Informace pro rodiče družstva C.

Družstvo C plaveckého oddílu slouží k vyhledávání plaveckých talentů. Každý půlrok vybírají trenéři
družstva dě�, které postupují do družstva B. Na prvním místě co plavec musí zvládnout je technika
plavání, což zahrnuje koordinace pohybů, správné dýchání, startovní skok (šipka). Dalším kritériem je
přístup k tréninku tzn., jestli má plavec zájem o plavání. Posledním kritériem je rychlost plavání, ta ale
není rozhodující pro postup do dalšího družstva.

Vzhledem ke kapacitě oddílu může být vybrán pouze omezený počet dě�. V družstvu C je věková hranice
9 let. Od září 2017 budou vybrané ročníky 2009, 2010, 2011. Plavci, kteří nejsou vybráni a mají zájem
dál se zdokonalovat, mají možnost pokračovat v jednom z klubů, které působí na bazéně (plavecká škola
Rybka a Nemo, Plaváček a Baby club Kosatka).



Rozřazeníplavcůodzáří 2017
B1

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Ondřej Hašlar

Jan Hoferek

Zuzana Převrá�lová

Šimon Š�pek

Štěpán Volf

Fran�šek Štěpánek

Viktorie Fišerová

Tereza Bartoníčková

Matyáš Líbal

2007

2007

2007

2008

2008

2008

2008

2008

2006

B2
1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

Adéla Mačatová

Karolína Šišmová

Vendula Kautzká

Nikol Etrychová

Anna Nováková

Štěpán Komárek

Matyáš Votrubec

Jan Bobenič

2007

2007

2007

2008

2008

2008

2008

2006

B3
1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Barbora Dudková

Markéta Holbová

Kateřina Jandová

Matěj Kysela

Bohumil Stádník

Ema Adamcová

Olivie Tůmová

Eliška Převrá�lová

Natálie Štěpánková

2008

2008

2008

2008

2008

2009

2009

2010

2010

plavecký oddíl

MB

www.plavanimb.cz | info@plavanimb.cz



Rozřazeníplavcůodzáří 2017

A4
1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

David Verner

Michael Švásta

Karolína Štěpánková

Daniela Havelková

Eliška Flodrmanová

Andrea Kolomazníková

Magdaléna Škodová

Lada Máková

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

A1
1.

2.

3.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

Jiří Janovský

Michal Lhotka

Matěj Pařízek

Daniel Čančík

Kristýna Čanaky

Tereza Výmolová

Jakub Jetel

M. R. Cogan

Michal Dragoun

1988

2000

2001

2003

2003

2003

2003

2005

1996

A2
1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

Adéla Bolková

Natalie Stránská

Kateřina Tancmanová

Filip Švásta

Šimon Fišer

Karolína Šímová

Alžběta Nováková

Natálie Tužilová

Ondřej Cogan

Karolína Maršíková

2000

2001

2001

2002

2003

2003

2004

2005

2005

2005

A3
1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

Eva Svobodová

Michal Bednář

Klára Horáková

Tina Podzimková

Jakub Mi�ner

Jakub Turek

Bruno Brejcha

Radek Juhás

Eliška Tancmanová

Kryštof Zouhar

Filip Nýdrle

Sebas�en Franc

2004

2005

2005

2005

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2005

2005

plavecký oddíl

MB

www.plavanimb.cz | info@plavanimb.cz


